

EBB Holding ApS

c/o Kristian Guldborg Bøje, Otto Brandenburs Vej 62, 2. 4., 2450 København SV

CVR-nr. 39 43 83 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Kristian Guldborg Bøje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBB Holding ApS c/o Kristian Guldborg Bøje Otto Brandenburgs Vej 62, 2. 4. 2450 København SV CVR-nr.: 39 43 83 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Guldborg Bøje
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Danomed ApS, ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem andre selskaber at eje og forvalte kapitalandele i andre ikke børsnoterede selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.195 kr. mod -12.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.807 kr. mod 854.418 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.195	-12.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	189.400
Andre finansielle indtægter	28.723	29.878
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	652.202
Øvrige finansielle omkostninger	-21.145	-718
Resultat før skat	-6.617	858.202
Skat af årets resultat	-3.190	-3.784
Årets resultat	-9.807	854.418
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	854.418
Disponeret fra overført resultat	-9.807	0
Disponeret i alt	-9.807	854.418

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.100.286</u>	<u>1.100.286</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.286</u>	<u>1.100.286</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.286</u>	<u>1.100.286</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	937.759	1.001.241
	Tilgodehavende selskabsskat	32.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>204.314</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>969.759</u>	<u>1.205.555</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.699</u>	<u>2.777</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>971.458</u>	<u>1.208.332</u>
	Aktiver i alt	<u>2.071.744</u>	<u>2.308.618</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.003.702</u>	<u>2.013.509</u>
Egenkapital i alt		<u>2.053.702</u>	<u>2.063.509</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat		3.190	164.098
Anden gæld		<u>2.352</u>	<u>68.511</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.042</u>	<u>245.109</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.042</u>	<u>245.109</u>
Passiver i alt		<u>2.071.744</u>	<u>2.308.618</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.013.509	2.063.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.807</u>	<u>-9.807</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.003.702</u>	<u>2.053.702</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.100.286</u>	<u>1.100.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.100.286</u>	<u>1.100.286</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danomed ApS, Holbæk	75,8 %	<u>747.107</u>	<u>-289.739</u>
		<u>747.107</u>	<u>-289.739</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
